2019 年 12 月 16 日

各   位

会 社 名  株式会社高見沢サイバネティックス

代表者名  代表取締役社長 髙見澤 和夫

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：６４２４）

問合せ先  取締役管理本部長 髙橋 利明

（TEL．０３－３２２７－３３６１）

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

当社は、下記のとおり株主優待制度の内容を拡充することを決定しましたので、お知らせいたします。

１．目 的

当社の株主優待制度は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資

魅力を高め、より多くの方々に当社株式を保有していただくことを目的としております。この度、

株主の皆様からのご意見・ご要望を参考に、内容の充実を図り、より魅力的な制度となるよう変

更を実施いたします。

２．変更内容

現行の株主優待制度に、新たに 200 株以上 500 株未満の優待区分を追加いたします。

現 行 変 更 後

保有株式数 優 待 内 容 保有株式数 優 待 内 容

200 株以上

500 株未満

オリジナルクオカード

1,000 円分

500 株以上
オリジナルクオカード

2,000 円分
500 株以上 現行どおり

３．実施時期

2020 年３月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様より対象といたします。

なお、株主優待の発送は 6月下旬を予定しております。

以 上